
UCHWAŁA NR XVI/92/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr IV/25/2018 z 28 grudnia 2018 r, Rada Miasta 
i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. A.   Dokonać zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 50 357,00 zł. 

W tym:

Zadania własne o kwotę 50 357 zł

W dziale 750 - Administracja publiczna

o kwotę 42.800,00 zł

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

W dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

o kwotę 7 557,00 zł

B.    Dokonać zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 50 357,00 zł. 

W tym:

Zadania własne o kwotę 50 357 zł

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 42.800,00 zł

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

W dziale  900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90026 -  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

o kwotę 7 557,00 zł

C.    Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 952 423,00 zł 

W tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 8847



Dochody bieżące o kwotę 918 588,00zł

W tym:

Zadania własne o kwotę 227 088,00 zł

W dziale 630 - Turystyka

o kwotę 31 456 zł.

z tytułu rozliczenia sprzedaży biletów Przez Fundację Centrum dziedzictwa Przyrodniczego 
i Kulturowego.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

o kwotę  20 000,00 zł

wpływy z usług

W dziale 900 –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

o kwotę – 175 632,00 zł

w związku ze wzrostem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Zadania  zlecone o kwotę 691 500,00 zł

W tym:

W dziale 855 - Rodzina

o kwotę 691 500,00 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci na podstawie decyzji nr FBI.3111.236.24.2019 Wojewody Śląskiego z dnia 
02 grudnia 2019 r.

Dochody majątkowe o kwotę 33 835,00 zł

W tym:

W dziale 600 - Transport i łączność

o kwotę 33 835,00 zł

D.    Dokonać  zwiększenia wydatków o kwotę 952 423,00 zł 

W tym:

Wydatki  bieżące o kwotę  918 588,00 zł.

 W tym:

Zadania własne o kwotę  227 088,00 zł

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego

Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz

innych zobowiązań  jednostek samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

o kwotę 31 456,00 zł.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80148 -  Stołówki szkolne i przedszkolne

o kwotę 20 000,00 zł

zakup środków żywności

W dziale 900 –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8847



Rozdz.90002  – Gospodarka odpadami komunalnymi

o kwotę – 175 632,00 zł

Zadania  zlecone o kwotę  691 500,00 zł

W tym:

W dziale 855 - Rodzina

Rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze

o kwotę 691 500,00 zł

Wydatki  majątkowe  o kwotę  33 835,00 zł

W tym:

W dziale 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę 33 835,00 zł

Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 641777S Złożeniec Pustkowie

E.    Dokonać przeniesień między działami w sposób następujący :

Zmniejszyć wydatki o kwotę 178 190,00 zł.

W tym:

Wydatki bieżące o kwotę 131 270,00 zł

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101  – Szkoły podstawowe

o kwotę 8 000,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich naliczone

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność

o kwotę 34 450,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01030 - Izby rolnicze

o kwotę 2 070,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 20 800,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75414 - Obrona cywilna

o kwotę 5 000,00 zł.

wynagrodzenia i składki od nich naliczone

W dziale 854 - Edukacja i opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8847



o kwotę 35 000,00 zł.

z przeznaczeniem na świadczenia – stypendia dla uczniów

W dziale 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę 6 650,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale  600 - Transport i łączność

Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne

o kwotę 19 300,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki  majątkowe o kwotę 46 920,00

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody

o kwotę 46 920,00 zł

Niewykorzystanie dotacji w pełnej wysokości przez ZUWiK w Pilicy.

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 178 190,00 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

o kwotę 168 290,00 zł.

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 53 290,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 115 000,00 zł

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

o kwotę 900,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe

o kwotę 1 000,00 zł.

wydatki na świadczenia związane z wypłatą dodatków mieszkaniowych

W dziale  926 -  Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe

o kwotę 8 000,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich naliczone

F.    Dokonać przeniesień między rozdziałami w sposób następujący:

Zmniejszyć wydatki o kwotę 287 580,00 zł.

W tym:

Wydatki bieżące o kwotę 287 580,00 zł

W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8847



W dziale  801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 – Przedszkola

o kwotę 220 000,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich naliczone

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 – Gimnazja

o kwotę 33 500,00 zł

wydatki statutowe

W dziale  010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01030 - Izby rolnicze

o kwotę 1 930,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność

o kwotę  5 600,00 zł.

wynagrodzenia i składki od nich naliczone

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność

o kwotę 550,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

o kwotę 26 000,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 287 580,00 zł

W tym:

Wydatki bieżące o kwotę 287 580,00 zł

W tym:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę 253 500,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 220 000,00 zł

wydatki statutowe o kwotę 33 500,00 zł

W dziale  010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność

o kwotę 1 930,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale 750 - Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8847



Rozdz. 75022 - Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

o kwotę 5 600,00 zł.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

o kwotę 26 550,00 zł

z przeznaczeniem na usługi remontowe solarów

G.    Dokonać zmian charakteru wydatków w sposób następujący

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz.75011 - Urzędy wojewódzkie

o kwotę 342,00 zł.

zadania zlecone  342,00 zł.

Zmniejszyć plan wydatków  

w  tym: wydatki statutowe o kwotę 342,00 zł

Zwiększyć plan wydatków 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 342,00 zł.

zadania własne  5 000,00 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

o kwotę 5 000,00 zł.

Zmniejszyć plan wydatków

w  tym: wydatki  majątkowe o kwotę 5 000,00 zł

Zwiększyć plan wydatków 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5 000,00 zł

H.    Dokonać zmian w dochodach w sposób następujący 

Zmniejszyć plan dochodów w rozdz. 90020 o kwotę 30 000,00 zł a zwiększyć plan dochodów 
w rozdz. 90019 o kwotę 30 000,00 zł

Zmiany zawarte w pkt A), C) i H) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody

Zmiany zawarte w pkt B), D), E), F) i G) obrazuje załącznik Nr 2 - Wydatki

Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2019 r.

Załącznik Nr 4 obrazuje zmieniony wykaz dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2019 r.

Załącznik Nr 5 obrazuje zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2019.

Plan budżetu po zmianach:
DOCHODY - 44 695 691 zł.
WYDATKI - 44 957 793 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8847



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy

Barbara Przybylik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8847



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/92/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

630 Turystyka 31 354,00 0,00 31 456,00 62 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

31 354,00 0,00 31 456,00 62 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 354,00 0,00 31 456,00 62 810,00
750 Administracja publiczna 230 328,00 -42 800,00 0,00 187 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 209,00 -42 800,00 0,00 107 409,00

230 328,00 -42 800,00 0,00 187 528,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8847



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 209,00 -42 800,00 0,00 107 409,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

59 394,00 -42 800,00 0,00 16 594,00

801 Oświata i wychowanie 949 843,00 0,00 20 000,00 969 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

949 843,00 0,00 20 000,00 969 843,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 356 700,00 0,00 20 000,00 376 700,00
855 Rodzina 7 969 745,00 0,00 691 500,00 8 661 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

7 969 745,00 0,00 691 500,00 8 661 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8847



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

5 650 800,00 0,00 691 500,00 6 342 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 560 697,00 -37 557,00 205 632,00 2 728 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 697,00 -37 557,00 205 632,00 2 728 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

998 670,00 -30 000,00 175 632,00 1 144 302,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 0,00 30 000,00 38 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 000,00 -7 557,00 0,00 62 443,00

bieżące razem: 36 924 369,00 -80 357,00 948 588,00 37 792 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

158 319,00 -42 800,00 0,00 115 519,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8847



majątkowe
600 Transport i łączność 956 937,00 0,00 33 835,00 990 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

547 197,00 0,00 0,00 547 197,00

956 937,00 0,00 33 835,00 990 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

547 197,00 0,00 0,00 547 197,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

266 100,00 0,00 33 835,00 299 935,00

majątkowe razem: 6 869 256,00 0,00 33 835,00 6 903 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 056 682,00 0,00 0,00 6 056 682,00

Ogółem: 43 793 625,00 -80 357,00 982 423,00 44 695 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 215 001,00 -42 800,00 0,00 6 172 201,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8847



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/92/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Wydatki

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 772 997,00 772 997,00 772 997,00 12 019,00 760 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 770 927,00 770 927,00 770 927,00 12 019,00 758 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 610,00 14 610,00 14 610,00 0,00 14 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 10 610,00 10 610,00 10 610,00 0,00 10 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 758 387,00 758 387,00 758 387,00 12 019,00 746 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 760 317,00 760 317,00 760 317,00 12 019,00 748 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 373 780,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 880,00 1 219 880,00 1 074 880,00 0,00 0,00
zmniejszenie -46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 920,00 -46 920,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

po zmianach 1 326 860,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 960,00 1 172 960,00 1 074 880,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 373 780,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 880,00 1 219 880,00 1 074 880,00 0,00 0,00
zmniejszenie -46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 920,00 -46 920,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 1 326 860,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 960,00 1 172 960,00 1 074 880,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 071 775,00 573 209,00 454 113,00 7 700,00 446 413,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 566,00 2 498 566,00 1 774 296,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 950,00 -25 950,00 -25 950,00 0,00 -25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 835,00 33 835,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 3 079 660,00 547 259,00 428 163,00 7 700,00 420 463,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 401,00 2 532 401,00 1 774 296,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 724 969,00 393 683,00 274 587,00 7 700,00 266 887,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 286,00 2 331 286,00 1 774 296,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 650,00 -6 650,00 -6 650,00 0,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 835,00 33 835,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 752 154,00 387 033,00 267 937,00 7 700,00 260 237,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 121,00 2 365 121,00 1 774 296,00 0,00 0,00
przed zmianą 143 979,00 143 979,00 143 979,00 0,00 143 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 124 679,00 124 679,00 124 679,00 0,00 124 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 327 331,00 234 639,00 184 639,00 0,00 184 639,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 692,00 92 692,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 306 531,00 213 839,00 163 839,00 0,00 163 839,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 692,00 92 692,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 275 302,00 182 610,00 182 610,00 0,00 182 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 692,00 92 692,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 254 502,00 161 810,00 161 810,00 0,00 161 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 692,00 92 692,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 574 130,00 4 534 130,00 4 251 036,00 3 184 625,00 1 066 411,00 0,00 167 700,00 115 394,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -53 742,00 -48 742,00 -5 942,00 -5 600,00 -342,00 0,00 0,00 -42 800,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 132,00 180 132,00 180 132,00 115 342,00 64 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 4 700 520,00 4 665 520,00 4 425 226,00 3 294 367,00 1 130 859,00 0,00 167 700,00 72 594,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8847



Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 172 925,00 172 925,00 172 925,00 171 570,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 172 925,00 172 925,00 172 925,00 171 912,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 167 700,00 167 700,00 21 700,00 7 000,00 14 700,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 174 200,00 174 200,00 28 200,00 7 000,00 21 200,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 037 461,00 2 997 461,00 2 994 461,00 2 275 455,00 719 006,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 173 290,00 173 290,00 173 290,00 115 000,00 58 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 3 205 751,00 3 170 751,00 3 167 751,00 2 390 455,00 777 296,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 240 460,00 240 460,00 197 660,00 16 000,00 181 660,00 0,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -42 800,00 -42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 197 660,00 197 660,00 197 660,00 16 000,00 181 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 219 894,00 219 894,00 147 300,00 91 000,00 56 300,00 0,00 0,00 72 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 214 294,00 214 294,00 141 700,00 85 400,00 56 300,00 0,00 0,00 72 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 546 838,00 416 838,00 312 838,00 89 203,00 223 635,00 74 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 541 838,00 411 838,00 307 838,00 84 203,00 223 635,00 74 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 44 003,00 44 003,00 44 003,00 40 403,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 39 003,00 39 003,00 39 003,00 35 403,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 456,00 31 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 371 456,00 371 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 456,00 31 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 371 456,00 371 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 651 782,00 12 615 782,00 12 230 282,00 9 252 076,00 2 978 206,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -253 500,00 -253 500,00 -253 500,00 -220 000,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 265 500,00 265 500,00 265 500,00 212 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 12 663 782,00 12 627 782,00 12 242 282,00 9 244 076,00 2 998 206,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 915 589,00 7 890 589,00 7 574 589,00 6 320 779,00 1 253 810,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 245 500,00 245 500,00 245 500,00 212 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 161 089,00 8 136 089,00 7 820 089,00 6 532 779,00 1 287 310,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 615 211,00 2 615 211,00 2 559 711,00 1 903 791,00 655 920,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8847



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 395 211,00 2 395 211,00 2 339 711,00 1 683 791,00 655 920,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 51 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 97 500,00 97 500,00 97 500,00 51 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 608 940,00 597 940,00 595 940,00 295 700,00 300 240,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 628 940,00 617 940,00 615 940,00 295 700,00 320 240,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 281 353,00 1 281 353,00 857 761,00 558 885,00 298 876,00 0,00 423 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 282 353,00 1 282 353,00 857 761,00 558 885,00 298 876,00 0,00 424 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 592,00 15 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 16 592,00 16 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 429 435,00 429 435,00 338 655,00 292 625,00 46 030,00 0,00 90 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 394 435,00 394 435,00 338 655,00 292 625,00 46 030,00 0,00 55 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 77 180,00 77 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 42 180,00 42 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 280 979,00 8 280 979,00 569 047,00 274 615,00 294 432,00 0,00 7 711 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 691 500,00 691 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 8 972 479,00 8 972 479,00 575 047,00 274 615,00 300 432,00 0,00 8 397 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 653 900,00 5 653 900,00 76 055,00 54 940,00 21 115,00 0,00 5 577 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 691 500,00 691 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 6 345 400,00 6 345 400,00 82 055,00 54 940,00 27 115,00 0,00 6 263 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 965 695,00 2 905 300,00 2 137 351,00 5 800,00 2 131 551,00 767 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060 395,00 6 060 395,00 6 017 835,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68 557,00 -68 557,00 -68 557,00 0,00 -68 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 202 182,00 202 182,00 202 182,00 0,00 202 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 9 099 320,00 3 038 925,00 2 270 976,00 5 800,00 2 265 176,00 767 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060 395,00 6 060 395,00 6 017 835,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 316 661,00 271 766,00 47 766,00 0,00 47 766,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044 895,00 6 044 895,00 6 017 835,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 6 290 661,00 245 766,00 21 766,00 0,00 21 766,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044 895,00 6 044 895,00 6 017 835,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 273 494,00 1 273 494,00 1 264 170,00 5 800,00 1 258 370,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175 632,00 175 632,00 175 632,00 0,00 175 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 1 449 126,00 1 449 126,00 1 439 802,00 5 800,00 1 434 002,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 126 850,00 126 850,00 126 850,00 0,00 126 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 557,00 -7 557,00 -7 557,00 0,00 -7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

po zmianach 62 443,00 62 443,00 62 443,00 0,00 62 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 263 244,00 259 244,00 105 866,00 0,00 105 866,00 153 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 228 244,00 224 244,00 70 866,00 0,00 70 866,00 153 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 267 339,00 219 491,00 102 165,00 54 800,00 47 365,00 117 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 848,00 47 848,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 275 339,00 227 491,00 110 165,00 62 800,00 47 365,00 117 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 848,00 47 848,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8847



przed zmianą 85 800,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 93 800,00 62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 44 055 727,00 33 889 691,00 22 684 674,00 13 880 625,00 8 804 049,00 1 882 271,00 8 859 242,00 123 504,00 0,00 340 000,00 10 166 036,00 10 166 036,00 8 867 011,00 0,00 0,00
zmniejszenie -513 469,00 -461 549,00 -383 749,00 -230 600,00 -153 149,00 0,00 -35 000,00 -42 800,00 0,00 0,00 -51 920,00 -51 920,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 415 535,00 1 381 700,00 663 744,00 335 342,00 328 402,00 0,00 686 500,00 0,00 0,00 31 456,00 33 835,00 33 835,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 44 957 793,00 34 809 842,00 22 964 669,00 13 985 367,00 8 979 302,00 1 882 271,00 9 510 742,00 80 704,00 0,00 371 456,00 10 147 951,00 10 147 951,00 8 867 011,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8847



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/92/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2019 r.

L.p. Nazwa zadania Wartość

1 Przebudowa fragmentu ciagi drogi gminnej publicznej nr 641726S 
w miejscowości Wierzbica i Przychody 1 774 296

2 Budowa  wodociągu na osiedlu przy ul. Mickiewicz w Pilicy 25 000

3 Projekt   budowy i przebudowa sieci kamnalizacyjnej i sanitarnej Etap II 27 060

4 Przebudowa odcinka ul. Kościuszki w Pilicy 130 000

5 Zakup szatkownicy gastronomicznej dla SP w Pilicy 11 000

6 Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy wejściu przy SP w Pilicy 25 000

7 Wykup gruntów 15 000

8 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Dobrej 0

9 Dotacja dla OSP w Dobrej na zakup samochodu pożarniczego 73 080

10 Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 35 000

11 Utwardzenie ścieżki rowerowej  - Fundusz Sołecki - Zarzecze 13 655

12 Budowa altany  - Fundusz Sołecki - Szyce 10 000

13 Ogrodzenie działki gminnej - Fundusz Sołecki - Solca 10 187

14 Zagospodarowanie placu na działce gminnej - Fundusz Sołecki- Kidów 14 577

15 Budowa parkingu przed Remizą OSP - Fundusz Sołecki - Przychody 12 187

16 Zagospodarowanie działki gminnej  - Fundusz Sołecki - Wierzbica 17 786
17 Zagospodarowanie działki gminnej -  Fundusz Sołecki - Sławniów 12 955

18 Doposażenie OSP - Fundusz Sołecki - Złożeniec  (Klimatyzatory) 0

19 Zakup kosiarki traktorowej- Fundusz Sołecki - Kocikowa 11 500

20 Budowa Wiaty przystankowej - Fundusz Sołecki- Biskupice 4 000
21 Zagospodarowanie działki gminnej -Plac Zabaw  - Fundusz Sołecki - Sławniów 16 848
22 Budowa i modernizacja sieci sanitarnej i wodociągowej w Gminie Pilica 7 092 715

23 Projekt przebudowy drogi gminnej 641726S Wierzbica-Kolonia Ojców 4 920

24 Projekt przebudowy drogi gminnej U Źródeł 11 070

25 Instalacje fotowoltaiczne 0
26 Budowa przyłaczy na ul. Kosciuszki 120 000

27 Projekt budowy ciągu pieszo rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
794 w m. Smoleń 167 280

28 Samochód dla komendy Powiatowej Policji w Zawierciu 10 000
29 Rozbudowa drogi gminnej-publicznej nr 641777S Złożeniec-Pustkowie 300 835

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8847



30 Zagospodarowanie placu w centrum miejscowości Kidów. 144 000

31 Wykonanie trybuny  3-rzędowej wraz z utwardzeniem terenu przy boisku 
w Wierbce 31 000

32 Zakup nagłośnienia mobilnego 27 000

                                Ogółem zadania inwestycyjne 10 147 951

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8847



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/92/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Zmieniony wykaz dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2019 r.

WYKAZ DOCHODÓW ZLECONYCH  NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 758 387,00 0,00 758 387,00
01095 Pozostała działalność 758 387,00 0,00 758 387,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

758 387,00 0,00 758 387,00

750 Administracja publiczna 60 119,00 0,00 60 119,00
75011 Urzędy wojewódzkie 60 119,00 0,00 60 119,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 119,00 0,00 60 119,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

82 594,00 0,00 82 594,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00 0,00 3 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 400,00 0,00 3 400,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 903,00 0,00 36 903,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 903,00 0,00 36 903,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

6 060,00 0,00 6 060,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 060,00 0,00 6 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8847



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 231,00 0,00 36 231,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 231,00 0,00 36 231,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 61 596,00 0,00 61 596,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

61 596,00 0,00 61 596,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

61 596,00 0,00 61 596,00

855 Rodzina 7 953 581,00 691 500,00 8 645 081,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 650 800,00 691 500,00 6 342 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

5 650 800,00 691 500,00 6 342 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 012 360,00 0,00 2 012 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 012 360,00 0,00 2 012 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 403,00 0,00 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

403,00 0,00 403,00

85504 Wspieranie rodziny 282 267,00 0,00 282 267,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

282 267,00 0,00 282 267,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8847



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

7 751,00 0,00 7 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 751,00 0,00 7 751,00

Razem: 8 916 577,00 691 500,00 9 608 077,00

WYKAZ WYDATKÓW ZLECONYCH  NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 758 387,00 0,00 758 387,00
01095 Pozostała działalność 758 387,00 0,00 758 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 217,00 0,00 10 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 747,00 0,00 1 747,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

55,00 0,00 55,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 042,00 0,00 1 042,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 810,00 0,00 1 810,00
4430 Różne opłaty i składki 743 516,00 0,00 743 516,00

750 Administracja publiczna 60 119,00 0,00 60 119,00
75011 Urzędy wojewódzkie 60 119,00 0,00 60 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 154,00 0,00 49 154,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 406,00 49,00 8 455,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 204,00 7,00 1 211,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 286,00 286,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 355,00 -342,00 1 013,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

82 594,00 0,00 82 594,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00 0,00 3 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 844,00 0,00 2 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,00 0,00 486,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

70,00 0,00 70,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 903,00 0,00 36 903,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób 22 931,00 0,00 22 931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8847



fizycznych
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 286,00 0,00 1 286,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

176,00 0,00 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 268,00 0,00 9 268,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 849,00 0,00 2 849,00
4300 Zakup usług pozostałych 204,00 0,00 204,00
4410 Podróże służbowe krajowe 189,00 0,00 189,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

6 060,00 0,00 6 060,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3 807,00 0,00 3 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 0,00 219,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

32,00 0,00 32,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 446,00 0,00 1 446,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 0,00 219,00
4300 Zakup usług pozostałych 197,00 0,00 197,00
4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 0,00 140,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 231,00 0,00 36 231,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 23 000,00 0,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,00 0,00 873,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

125,00 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 202,00 0,00 7 202,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 681,00 0,00 1 681,00
4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 350,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 61 596,00 0,00 61 596,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

61 596,00 0,00 61 596,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 61 596,00 0,00 61 596,00

855 Rodzina 7 953 581,00 691 500,00 8 645 081,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 650 800,00 691 500,00 6 342 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 24,00 0,00 24,00

3110 Świadczenia społeczne 5 577 821,00 685 500,00 6 263 321,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 830,00 0,00 42 830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 910,00 0,00 2 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8847



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 8 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 6 000,00 6 850,00
4260 Zakup energii 1 300,00 0,00 1 300,00
4270 Zakup usług remontowych 280,00 0,00 280,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 0,00 13 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 250,00 0,00 1 250,00

4480 Podatek od nieruchomości 115,00 0,00 115,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 120,00 0,00 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 012 360,00 0,00 2 012 360,00

3110 Świadczenia społeczne 1 859 120,00 0,00 1 859 120,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 640,00 0,00 74 640,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255,00 0,00 255,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 0,00 78 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 345,00 0,00 345,00

85503 Karta Dużej Rodziny 403,00 0,00 403,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00 0,00 403,00

85504 Wspieranie rodziny 282 267,00 0,00 282 267,00
3110 Świadczenia społeczne 273 067,00 0,00 273 067,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100,00 0,00 6 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066,00 0,00 1 066,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

150,00 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 0,00 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 704,00 0,00 1 704,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

7 751,00 0,00 7 751,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 751,00 0,00 7 751,00
Razem: 8 916 577,00 691 500,00 9 608 077,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8847



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/92/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2019

            Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora 
finansow publicznych

            Dotacje dla podmiotów niezalicznanych do 
sektora finansow publicznych

Dotacje podmiotowe 600 000 Dotacje celowe 162 000

Nazwa Kwota Nazwa Kwota
Dotacje podmiotowe dla gminnych 
instytucji kultury 600 000

Dotacja celowa dla Klubów 
Sportowych 108 000
Dotacja celowa dla jednostek OSP 
w Gminie Pilica 54 000

Dotacje Przedmiotowe 1 120 271

Nazwa Kwota
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Wodnych 

i Komunalnych
 a) Na utrzymanie szalet 112 939
 b) Na utrzymanie zieleni
   - koszenie ręczne i usuwanie 
nieczystości 36 120

  - przycinanie drzew i żywopłotów 16 850

  - pryskanie środkami chwastobójczymi 19 035
   - koszenie mechaniczne i usuwanie 
nieczystości 45 601
 c) Zamiatanie i i prace porządkowe
- prace porządkowe 34 373
- zamiatanie 42 364
 d) Zamiatanie ulic
    - ręczne 22 554
    - mechaniczne 88 350
  e) Prace zwiazane z organizacją 
uroczystości gminnych 40 439
  f) Zimowe utrzymanie dróg 100 000
  g) Utrzymanie mieszkań 
komunalnych 50 000

  h) Utrzymanie składowiska odpadów
  - badanie 15 000
  - bieżące utrzymanie 20 000
  i) Czyszczenie chodników 19 096
  j) Sprzątanie tras rowerowych 25 000
  k) Sprzatanie przystanków 16 000
  l) Odprowadzanie ścieków od  
gospodaratw domowych 224 000
  m) Zaopatrzenie w wodę dla 
gospodarstw domowych 153 900
 n) Wymiana hydrantów 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8847



 o) Przyjmowanie odpadów na 
PSZOK 9 324

 p) Sprzatanie plaży w sezonie letnim 9 326
Ogółem 1 120 271

Dotacje celowe/majątkowe 73 080

Nazwa Kwota
Dotacje majatkowe dla Zakładu Usług Wodnych 
i Komunalnych
a) wykonanie przyłaczy 
wodociagowych na ul. objętych 
inwestycją pn. "Budowa i modernizacja 
sieci sanitarnej i wodociagowej 
w Gminie Pilica". 73 080

Ogółem dotacje 1 955 351
W tym na zadania bieżace 1 882 271

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8847


		2019-12-13T14:15:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




